
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 20.jūnijā  Nr. 388 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja ievēlēšanu  

(protokols Nr.13, 1.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta 3.daļu, ievērojot atklātas un 

vārdiskas balsošanas rezultātus (2013.gada 20.jūnija balsu skaitīšanas protokols Nr.1), 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Jūrmalas pilsētas domes deputātu Gati Truksni par Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

  

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs   A.Griķis 

 

 


